Página 1 de 1
-t

PREFEITURA
2 ^  FRANCA
■ I P  TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCÊ

SECRETARIA M U NIC IPAL DE SAÚDE
GABINETE DA SECRETÁRIA

Franca, 08 de maio de 2024.

> Oficio n° 191/GABSECSAUDE/2024 - les
> Assunto: Aquisição de bebedouros para os Prontos Socorros e

Unidades de Pronto Atendimento do município
> Ref.: Requerimento n° 229/2024 -  Vereadora Lourdes Aparecida

Granzotte

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 229/2023 -  subscrito pela Vereadora
Lourdes Aparecida Granzotte, que trata, sobretudo, de solicitação de informações
sobre a previsão de aquisição de bebedouros para os Prontos Socorros e Unidades
de Pronto Atendimento do município, venho à presença de Vossa Excelência,
esclarecer que um primeiro processo de compra foi finalizado e já foi disponibilizado
no mês de abril do presente ano alguns bebedouros para as unidades de urgência e
emergência.

Outrossim, informo que há um segundo processo de compra em fase
de conclusão e a perspectiva é que uma nova remessa de bebedouro seja
encaminhada ainda no mês de maio para os Prontos Socorros e Unidades de Pronto
Atendimento.

Na oportunidade renovo protestos de elevada estima e consideração, e

Excelentíssimo Senhor
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito

Av. Doutor Flávio Rocha, 4.780 -  Jardim Redentor - Franca/SP - CEP: 14405-600.
Telefone: (16) 3711-9403 - e-mail: gabinetesaude@franca.sp.gov.br

Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:gabinetesaude@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br